
gültig vom
8. bis 13. Juni 2026

3.33€

Aus den Niederlanden: 

HONIGTOMATEN 
Extra, 
180-g-Schale
(1 kg = 18.50 €)

Aus Spanien: 

GALIA- UND
CANTALOUPE
MELONEN 
Klasse I, 
je Stück 1.99€

Aus Deutschland: 

KOPFSALAT
Klasse I, 
je Stück

0.99€



Von Familie Frings
aus Floisdorf:

BIO CHERRY- 
TOMATEN
Klasse I,
je 100 g

1.39€

Von Michael Bong
aus Niederaußem:

SALATGURKEN
Klasse I,
je Stück

0.69€

Von Christoph Brosch aus Bedburg 
und Familie Kreifelts aus Vettweiß:

ROTE 
SPEISEZWIEBELN
Klasse I,
500-g-Netz
(1 kg = 1.98 €)

0.99€



PREISKNÜLLER DER WOCHE

0,10 €
Bonus

0,50 €
Bonus

2.49€

SENSEO
KAFFFEEPADS 
CLASSIC
111-g-Beutel, (1 kg = 22.43 €) 

ODER JACOBS
CREMA  
PADS
118-g-Beutel 
(1 kg = 21.10 €)

PHILADELPHIA
verschiedene Sorten, 
195-g-Packung 
(1 kg = 5.69 €)

1.11€

0.99€

FUNNY-FRISCH
OFEN CHIPS 
Paprika, 
115-g-Beutel  
(1 kg = 8.61 €)

ODER CHIPSFRISCH
ungarisch, 
175-g-Beutel 
(1 kg = 5.66 €)



PREISKNÜLLER DER WOCHE

1.99€

BECK‘S
PILS
verschiedene Sorten, 

20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.15 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

0.99€

-50 %

11.49€

-42 %

DR. OETKER
RISTORANTE
PIZZA SALAME
tiefgefroren, 
320-g-Packung 
(1 kg = 6.22 €)

ODER  
RISTORANTE
PIZZA SPINACI
tiefgefroren, 
390-g-Packung 
(1 kg = 5.10 €)

0,10 €
Bonus

3 GLOCKEN
GENUSS PUR  
verschiedene  
Ausformungen, 
500-g-Beutel 
(1 kg = 1.98 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

0,90 €
Bonus

BECEL
VITAL ODER GOLD
225-g-Becher 
(1 kg = 9.73 €)

FONZIES
MAIS-SNACK MIT KÄSE 

100-g-Beutel 
(100 g = 12.90 €)

2.19€

PRINGLES  
CHIPS 
verschiedene  
Sorten, 
185-g-Dose
(1 kg = 9.68 €)

1.79€

0,30 €
Bonus

1.29€

-31 %

HUOBER
SCHWÄBISCHE
KNUSPER- 
BREZEL
175-g-Beutel  
(1 kg = 7.37 €) 1.29€

-35 %



ANGEBOTE DER WOCHE

JA!
ERDNÜSSE
geröstet &  
gesalzen, 
500-g-Beutel 
(1 kg = 3.98 €)

JA!
TORTILLA CHIPS
verschiedene 
Sorten, 
300-g-Beutel 
(1 kg = 4.97 €)

JA!
ERDNUSS- 
FLIPS
200-g-Beutel 
(1 kg = 4.95 €)

0,20 €
Bonus

2.69€

BONNE MAMAN
WENIGER ZUCKER,
MEHR FRUCHT  
KONFITÜRE 
Erdbeere, 
335-g-Glas, (1 kg = 8.03 €)

ODER KONFITÜRE
Aprikose, 
370-g-Glas 
(1 kg = 7.27 €)

1.99€

TIEFPREIS

1.49€

TIEFPREIS

0.99€

TIEFPREIS



ANGEBOTE DER WOCHE

0.69€

MAGGI
GUTEN APPETIT
SUPPE 
verschiedene Sorten,
ausreichend für
1 Liter
je Beutel

0,10 €
Bonus

1.49€

-44 %

PFANNI
BRATKARTOFFELN
DIE HERZHAFTEN 

400-g-Packung 
(1 kg = 3.73 €)

HELLMANN‘S 
CHUNKY  
BURGER  
SAUCE
ODER  
MAYONNAISE
250-ml-Flasche 
(1 Liter = 5.96 €)

1.49€

-31 %

1.49€

-31 %

ERASCO 
EINTOPF
verschiedene  
Sorten,
400-g-Dose
(1 kg = 3.73 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

4.19€

-30 %

WHISKAS
KATZENNAHRUNG 

12 x 85-g-
Beutel- 
Multipackung
(1 kg = 4.11 €)

KÖLLN
HAFERFLOCKEN
verschiedene 
Sorten,  
500-g-Packung
(1 kg = 2.38 €) 1.19€

-29 %

BROT- UND BACKWAREN

REWE FEINE WELT
CIABATTA KÖNIGLICHE
OLIVE
300-g-Packung 
(1 kg = 8.30 €) 2.49€

WASA
TASTY SNACKS CRISPS
190-g-Packung, (1 kg = 10.47 €)

ODER TASTY SNACKS
ROUNDS
235-g-Packung
(1 kg = 8.47 €) 1.99€

-33 %



OBST & GEMÜSE

0,60 €
Bonus

3.99€

ZUM  
TAGESAKTUELLEN

PREIS

Aus Kolumbien:

PHYSALIS
Klasse I,  

100-g-Packung

Aus Ägypten: 

HELLE TAFELTRAUBEN
kernlos,  
Klasse I, 
500-g-Schale
(1 kg = 3.38 €)

Aus Spanien: 
PFIRSICHE
gelb-/weißfleischig, 
Klasse I, 
je Kilo

1.69€

3.99€

Aus Spanien: 
NEKTARINEN
gelb-/weißfleischig, 
Klasse I, 
je Kilo

4.99€

Aus Spanien: 
WILDPFIRSICHE
„Paraguayos“, 
Klasse I, 
je Kilo 1.99€

Aus Spanien: 
BIO MINI
WASSERMELONE
kernlos, 
Klasse II, 
je Kilo



FRISCHER  
SCHWEINEROLLBRATEN
vom regionalen Strohschwein –  
zart und saftig, der Klassiker
im Netz

WOCHENKNÜLLER
Unsere

FRISCHE METZGER-
BRATWURST
vom regionalen Strohschwein –
täglich frisch, mit besten Zutaten 
und aus eigener Herstellung

1.11€

AKTIONSPREIS

1.29€

AKTIONSPREIS

FRISCHER
SCHWEINEGULASCH
vom regionalen Strohschwein – 
zart und mager, von Meisterhand 
geschnitten

1.29€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE CEVAPCICI
vom regionalen Strohschwein –  
lecker gewürzt, der Klassikier	
vom Grill

FRISCHE  
GRILLKOTELETTS
vom regionalen Strohschwein – 
aus dem Schweinenacken,  
lecker gewürzt

1.49€

AKTIONSPREIS

1.11€

AKTIONSPREIS

FRISCHE
FLORENTINERPFANNE
Schweinegeschnetzeltes vom  
regionalen Strohschwein –  
zum Kurzbraten, mit Zucchini,  
Gurke, Tomate, 
Zwiebeln, Gouda und  
leckeren Gewürzen 1.99€

AKTIONSPREIS

FRISCHE HACK-
FLEISCHSPIESSE
vom regionalen Strohschwein – 
verschiedene Würzungen, das 
perfekte Grillvergnügen

1.79€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE SCHINKEN-
KRAKAUER IM RING
vom regionalen Strohschwein –  
herzhaft und lecker im Geschmack, 
mit besten Zutaten aus der Region

1.49€

AKTIONSPREIS

FRISCHER  
GEMISCHTER  
AUFSCHNITT
vom regionalen Strohschwein –  
goldprämiert,  
in den Sorten: Jagdwurst,  
Bierschinken, Schinkenwurst,  
Bierwurst, Paprikalyoner

1.99€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

SAFTIGES PANIERTES
STROHSCHWEINKOTELETT 
MIT PELLKARTOFFELSALAT

Gültig in unseren Bistros in Bergheim-Quadrath,  
Erftstadt-Liblar, Erftstadt-Gymnich & Kerpen-Brüggen

6.50€
Portion

RICHRATH‘S  
KATENKRONE  
SALAMI
vom regionalen Strohschwein –  
unsere beste Salami mit  
den besten Zutaten

2.69€

AKTIONSPREIS

FRISCHER 
FLEISCHSALAT
aus der Region– aus 
eigener Herstellung,  
mit besten Zutaten,  
frisch und lecker

1.69€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE



AUS UNSERER KÄSETHEKE

PAPRINI GEFÜLLT MIT 
FRISCHKÄSECREME

PEPERONI GEFÜLLT MIT 
FRISCHKÄSECREME

OLIVEN MIX
grüne und schwarze Oliven 
mit leichter Knoblauchnote

FRISCHKÄSECREME 
„SCHWIEGERMUTTER“
mit feiner Chilischärfe

1.99€

AKTIONSPREIS 1.99€

AKTIONSPREIS

1.99€

AKTIONSPREIS

1.99€

AKTIONSPREIS



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

RÜCKER 
GRILL- & 
PFANNENKÄSE
verschiedene  
Sorten, 
150-g-Packung 
(1 kg = 13.27 €)

1.99€

-33 %

WEIHENSTEPHAN
RAHMJOGHURT
verschiedene 
Sorten, 
150-g-Becher 
(1 kg = 3.67 €)

0,10 €
Bonus

1.29€

-27 %

MILRAM
BUTTERMILCH
DRINK
verschiedene 
Sorten, 
750-g-Packung 
(1 kg = 1.72 €) 0.55€



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

MILRAM
KÖRNIGER FRISCHKÄSE
200-g-Packung 
(1 kg = 6.45 €)

1.29€

1.49€

-25 %

ANDROS
SO GOOD - 
SO VEGGIE 
aus Kokosmilch,
versch. Sorten, 
350-g-Becher
(1 kg = 4.26 €)

1.89€

-36 %

HENGLEIN
EIERSPÄTZLE 
pfannenfertig, 
400-g-Packung, (1 kg = 4.73 €)

ODER SCHUPFNUDELN
pfannenfertig, 
500-g-Packung 
(1 kg = 3.78 €)

MEINE LIEBLINGE
ARKTISCHE KÖNIGS- 
GARNELE 
70-g-Packung, (1 kg = 34.14 €)

ODER WHITE TIGER 
GARNELE 
80-g-Packung 
(1 kg = 29.88 €) 2.39€

-20 %



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

CORAYA
SURIMI STICKS
100-g-Packung
(1 kg = 11.90 €)

1.19€

-20 %

ARCTICFISH 
PURES GRÜN 
RÄUCHERLACHS
100-g-Packung
(1 kg = 33.90 €)

3.39€

-29 %

MEGGLE 
BROT  
versch. Sorten, 
250-g-Packung
(1 kg = 5.96 €)

1.49€

-46 %

HERTA
SAFTIGE FLEISCHWURST
mit Knoblauch geräuchert oder
über Buchenholz  
geräuchert,
250-g-Packung 
(1 kg = 7.96 €)

1.49€

-40 %

1.99€

NOA
HUMMUS
verschiedene  
Sorten, 
175-g-Becher
(1 kg = 8.51 €)



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

LANGNESE
REMIX COOKIE
260-ml-Packung 
(1 Liter = 11.50 €)

ODER CORNETTO
CLASSICO 
540-ml-Packung 
(1 Liter = 5.54 €)

2.99€

-33 %

LANGNESE
CUJA MARA SPLIT
420-ml-Packung 
(1 Liter = 6.17 €)

ODER  
FLUTSCHFINGER
512-ml-Packung 
(1 Liter = 5.06 €)

2.59€

-35 %
3.99€

-20 %
MAGNUM
BONBON
verschiedene 
Sorten,
204-ml-Packung 
(1 Liter = 19.59 €)



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

BIBIGO 
GYOZO
KIMCHI & CHICKEN
tiefgefroren,

300-g-Beutel 
(1 kg = 9.97 €)

2.99€

-25 %

5.49€

-21 %

FOLLOWFOOD
WILDLACHS FILETS
tiefgefroren,

200-g-Packung 
(1 kg = 27.45 €)

McCAIN
1-2-3 FRITES ORIGINAL
tiefgefroren,

750-g-Beutel 
(1 kg = 2.12 €)

1.59€

-43 %

REWE BESTE WAHL 
MINI LAUGEN-MIX
tiefgefroren,

518-g-Packung 
(1 kg = 3.84 €) 1.99€

-33 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

19.98€

5.55€

ASTRA
verschiedene  
Sorten, 

6 x 0,33-Liter- 
Fl.-Sixpack 
(1 Liter = 2.27 €) 
zzgl. 0.48 € Pfand 

10.99€

WARSTEINER 
PILS  
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 1.10 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

1,00 €
Bonus

BITBURGER  
STUBBI ODER
ALKOHOLFREI
verschiedene Sorten, 

2 x 20 x 0,33-Liter-Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.51 €), zzgl. 2 x 3.10 € Pfand  
Einzelpreis 13.49 € 
je 20 x 0,33-Liter- 
Fl.-Kasten
(1 Liter = 2.04 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

2 Kästen

4.49€

-25 %

HEINEKEN
LAGER BEER
6 x 0,33-Liter- 
Dosen-Packung 
(1 Liter = 2.80 €) 
zzgl. 1.50 € Pfand 

VITAMALZ
ALKOHOLFREIES
MALZGETRÄNK 
6 x 0,33-Liter- 
Fl.-Sixpack 
(1 Liter = 1.76 €) 
zzgl. 0.48 € Pfand 3.49€



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

0.99€

-44 %

4.99€

PAULANER
LIMO ODER SPEZI
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig,
0,33-Liter-Dose 
(1 Liter = 3.00 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99€

0,30 €
Bonus

GEROLSTEINER
MINERALWASSER
verschiedene Sorten,

6 x 1,5-Liter- 
Fl.-Packung 
(1 Liter = 0.55 €)
zzgl. 1.50 € Pfand

0,30 €
Bonus

0.88€

PEPSI
verschiedene  
Sorten, 
koffeinhaltig,

1,25-Liter- 
Flasche 
(1 Liter = 0.70 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0,20 €
Bonus

ROCKSTAR
ENERGY DRINK
versch. Sorten, 
koffeinhaltig,

0,5-Liter-Dose 
(1 Liter = 1.98 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

14.99€

-25 %

1.99€

-23 %

SIEGFRIED
WONDERLEAF
alkoholfreie 
Longdrinkbasis,  
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 29.98 €)

KILLEPITSCH
KRÄUTERLIKÖR
42 % Vol.,  
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 19.99 €)

ROSI 24/25 
fruchtig-frische 
Roséweincuvée aus 
verschiedenen Trauben, 
herrlicher Genuss
im Sonnenschein, 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)

Vom Weingut  
Alexander Pflüger
aus Bad Dürkheim/Pfalz:

Unser Roséwein-Tipp:

6.99€

REMEDY
SPICED RUM & 
COLA & LIME
10 % Vol.,  
0,25-Liter-Dose
(1 Liter = 7.96 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

Exklusiv
bei REWE

13.99€

-22 %

FREIXENET
SEKT
versch. Sorten, 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.17 €)

3.88€

-44 %



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle

S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

S&N

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


